
2022

入　善　ＲＧ 名　立

参加 1,596羽 990羽 802羽

20% 319位 198位 160位

6位 7位 6位 19位

0.00376 0.00707 0.00748 0.01831

20位 10位 36位 66位

0.01253 0.01010 0.04489 0.06752

1位 72位 1位 74位

0.00063 0.07273 0.00125 0.07461

72位 17位 17位 106位

0.04511 0.01717 0.02120 0.08348

41位 77位 5位 123位

0.02569 0.07778 0.00623 0.10970

43位 43位 46位 132位

0.02694 0.04343 0.05736 0.12773

7位 120位 2位 129位

0.00439 0.12121 0.00249 0.12809

25位 11位 87位 123位

0.01566 0.01111 0.10848 0.13525

110位 61位 4位 175位

0.06892 0.06162 0.00499 0.13553

131位 8位 45位 184位

0.08208 0.00808 0.05611 0.14627

※選出規定は指定レースに於いて同一鳩が連盟総合序列の20％以内に入賞したものとし、その合計入賞率の小さい鳩を上位とする。

ж計算方法　　【入賞順位÷レース参加羽数(小数点以下６桁目四捨五入)】

5

6

7

年度ニュー近畿地区 オータムエースピジョン賞

入　善

順位

1

2

脚環番号

XA11105

XA11075

羽色

BC

BC

米田幸由司

米田幸由司

8

9

10

生年

22

22

22

22

22

22

22

21

21

22

3

4

XA11165

性別

♀

♀

♂

♂

♂

♂

♀

♀

♀

♀

XA14233

XA11087

XA11133

XA11077

RC

BC

B

XA04459

XA09911

XA10959

SLAT

BW

BC

序列 合計

なんば

なんば

紀泉

なんば

なんば

なんば

なんば

なにわ

紀泉

なんば

BC

RC

井本　信晴

黒川　久司

米田幸由司

鳩舎名

山本　晴彦

米田幸由司

米田幸由司

米田幸由司

米田幸由司


